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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 17 июня 2025 года

Chevrolet CRUZE, 2011

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

4 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

4 объявления на Авито 1 объявление на других площадках

15 записей в истории эксплуатации Пробег — 405 615 км

3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XUFJA696JB3008377
Госномер: В312КР197
Номер кузова:
XUFJA696JB3008377
Номер двигателя: 8210571

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7743608246
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 109 л.с.
Последний пробег: 400 000 км
Предыдущие госномера:
М346МВ21

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 62 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

25 февраля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 17.06.2025 14:42. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 23 марта 2011 — 16 июля 2014

Срок владения: 3 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 16 июля 2014 — 4 августа 2016

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 4 августа 2016 — 25 марта 2021

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

17 апреля 2023 года

Стоимость ремонта: 40 000 – 50 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: 20 000 – 30 000 ₽

Общая стоимость: 40 000 – 50 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Панель задняя коаксиальная отремонтировать

Крышка багажника отремонтировать

Боковина задняя левая отремонтировать

Устранение перекоса

Панель задняя каретки ремонт. Окраска <50%

Бампер задний

Крепление левое наружное бампера заднего

Фонарь задний левый наружный

Бампер задний - заменить

Кузов замерить измерительным оборудованием

Транспортное средство на стапель - поставить/снять

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 1 июня 2021 года

Источник: CarPrice

Пробег: 372 668 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Посмотреть ещё 26 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

13 сентября 2020 года

Цена: 230 000 ₽

Пробег: 300 000 км

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
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Регион: Москва

Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

Сел поехал❗️

Автомат(только после переборки чеки и тд)🔥

Ходовая не стучит,не гремит❗️

По технической части без вложений❗️

Оригинал ПТС✅

2 ключа❗️

Только звонки❗️

По кузову косяки❗️

Есть штраф на 1000...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 сентября 2020
16:10

230 000 ₽   300 000 км  

13 сентября 2020
16:11

Не менялась Не менялся

13 сентября 2020
16:12

Не менялась Не менялся

13 сентября 2020
16:19

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6#avitoPlacement-1
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7 ноября 2020 года

Цена: 335 000 ₽ 5 000 ₽

Пробег: 362 258 км 10 870 км

Регион: Московская область, Пушкино

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Автомобиль в хорошем состоянии, недочёты по кузову на фото видно. Всё остальное по телефону. торг
минимальный, у капота.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

7 ноября 2020
13:46

340 000 ₽   351 388 км  

28 ноября 2020
08:55

Не менялась Не менялся

30 января 2021
09:56

355 000 ₽  ↑ 15 000 ₽ Не менялся

11 февраля 2021
11:02

335 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ 362 258 км  ↑ 10 870 км

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
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15 февраля 2025 года

Цена: 550 000 ₽ 160 000 ₽

Пробег: 400 000 км

Регион: Московская область, Сергиев Посад

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

АРЕСТ ОПЛАЧЕН СЕГОДНЯ, ВСЕ КВИТАНЦИИ ПРИЛАГАЮТСЯ. В течение 10 дней арест снимут!

1,6 мотор, автомат

По кузову есть моменты, не критично. Надо заниматься. В целом вся бьется 180 микрон. Не так давно
б...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 февраля 2025
19:48

390 000 ₽   400 000 км  

15 февраля 2025
19:48

Не менялась Не менялся

15 февраля 2025
21:37

550 000 ₽  ↑ 160 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

1 объявление на других площадках

1 декабря 2020 года

Цена: 345 000 ₽

Пробег: 323 212 км

Регион: Москва и МО, Пушкино

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
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Уникальные данные

Авито Оценка — 461 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 430 000 — 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 405 900 — 507 400 ₽
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15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 4 владельца.

1 владелец

Период владения:
23 марта 2011 — 16 июля 2014

Срок владения:
3 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

23 марта 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
16 июля 2014 — 4 августа 2016

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

16 июля 2014 • Данные о регистрации • Москва

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

27 февраля 2016 • Данные о регистрации • Москва

3 владелец

Период владения:
4 августа 2016 — 25 марта 2021

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

4 августа 2016 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

24 июля 2017 • Пробег 118 652 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

23 июля 2019 • Пробег 330 600 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

13 сентября 2020 • Пробег 300 000 км • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

7 октября 2020 • Пробег 347 000 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

7 ноября 2020 • Пробег 351 388 км • Авито • Московская область, Пушкино

Размещение первого объявления на других площадках

1 декабря 2020 • Пробег 323 212 км • Объявления на других площадках •
Москва и МО, Пушкино

4 владелец

Период владения:
25 марта 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

25 марта 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Диагностический осмотр

1 июня 2021 • Пробег 372 668 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО

Расчет стоимости ремонта

17 апреля 2023 • Пробег 405 615 км • Audatex

Размещение третьего объявления на Авито

15 февраля 2025 • Пробег 400 000 км • Авито • Московская область,
Сергиев Посад

Размещение четвёртого объявления на Авито

25 февраля 2025 • Авито • Владимирская область, Александров
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 405 615 км.

Пробег, тыс. км

2011 2014 2016 2019 2025
0

85

170

255

421

1 владелец 2 владелец 3 владелец 4 владелец

3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 июля 2017 года

Пробег: 118 652 км

23 июля 2019 года

Пробег: 330 600 км

7 октября 2020 года

Пробег: 347 000 км

Действителен: До 8 октября 2022 года

Номер диагностической карты: 96540012011006

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 3 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bee43410-67f4-40ba-a0c9-fe7e3d9e20d6
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Cruze (4DR NB)

Период производства: 25.02.2011

Двигатель: (LXT) ДВИГАТЕЛЬ БЕНЗИН., 4 ЦИЛ., 1,6 Л, ДВОЙНОЙ РАСПРЕДВАЛ
ВЕРХНЕГО РАСПОЛОЖЕНИЯ (DOHC), 80 КВТ (GMDAT)

Тип коробки передач: (MH9) 6-СКОР АВТОМ КП, HMD, X24F

Рынок: RU

Двигатель: F16D3

Код модели: 1PG69

Модельный год: 2011

Кузов: 69

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUFJA696JB3008377

